Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

28.02.2022 г.                                       Котовск                                                  №70

Об итогах проведения муниципального этапа XII областного открытого

Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди

школьных команд «Весенний бриз»

В соответствии с приказом комитета образования от 27.12.2021 г.№ 486

«Об организации и проведении муниципального этапа XII областного

открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?»

среди школьных команд «Весенний бриз» 28.02.2022 г. проведен

муниципальный этап XII областного открытого Чемпионата по

интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд

«Весенний бриз». В конкурсе приняли участие 12 команд: МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (10 команд) и МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (2 команды).

На основании протокола жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального

этапа XII областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм

«Что? Где? Когда?» среди школьных команд «Весенний бриз»:

I возрастной группы 6-8 классы:

1 место – команду «Бакалавр», обучающихся 8 «Г» МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Тихонова Ольга Владимировна)

2 место – команду «For brain», обучающихся 8 «В» МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Ермолова Татьяна Валерьевна)

II возрастной группы 9-11 классы:

1 место – команду «Исследователи», обучающихся 9 «В» МБОУ

«СОШ №3 с УИОП», (руководитель – Артюхова Ольга Вячеславовна)

2 место – команду «Шерлоки», обучающихся 11 «А» и 11 «Б» МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ», (руководитель – Ермолова Татьяна Валерьевна)

2. Направить результаты команд победителей и призеров для участия в

региональном этапе XII областного открытого Чемпионата по

интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд

«Весенний бриз.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Э.В. Кузнецову,

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».

Заместитель председателя

комитета образования                                                                   Е.Б. Самородова